云医会学术便函(2019) 4 号

云南省医学会 2019 年骨科学术年会征文通知

各州市医学会、团体会员单位及有关医院：

为进一步提高我省骨科诊疗质量和管理水平，为我省骨科工作者提供高质量的交流和学

习平台，云南省医学会骨科学分会拟于 2019 年 6 月下旬在云南省昆明市举办国家级继续医学

教育项目“云南省医学会 2019 年骨科学术年会”。本次会议将邀请国内外知名专家就骨科学

及相关学科的最新研究进展进行学术讲座、专题演讲、经验交流、典型病例分析讨论等，同

时也将进行学术论文交流并评奖优秀论文。现将有关征文事项通知如下：

一、征文范围：脊柱、关节、创伤、微创、矫形、修复重建、骨质疏松、小儿外科、运

动医学、骨科护理、骨科康复等相关专业最新技术、临床与护理新进展和研究成果，骨科医

疗质量控制等临床和实验研究文章。

二、征文要求：

1、投稿须为未在省级及以上学术会议或公开刊物上发表过的论文，具有科学性、先进性、

创新性、逻辑性，数据真实可靠，文字准确精练、重点突出，有理论与实用价值。

  2、稿件内容包括论文全文及 1000 字内摘要各一份；论文格式为 word,字体为宋体小四，

全文要求按照题目、作者、作者单位、摘要、关键词、正文的顺序撰写，如为基金项目，请

在文后注明基金来源及编号；来稿请发送电子邮件并在邮件中注明“2019 年骨科学术年会征

文”字样。

  3、来稿请附 100 字内个人简历，并注明通讯地址、邮编、联系电话、电子信箱，以便发

送会议通知。

  4、本次会议将评选优秀论文，并由云南省医学会颁发优秀论文证书。

三、截稿日期: 截稿时间为 2019 年 5 月 31 日，逾期未投稿件不予受理。稿件不予退还，

请自留底稿。

四、投稿信箱: 1453129673@qq.com。

五、联 系 人：云南省医学会骨科学分会秘书 郭立民（昆明市滇缅大道 374 号昆明医科

大学第二附属医院创伤外科，邮政编码：650000，）联系电话：0871-63402912、 13888320464。

云南省医学会

2019 年 1 月 31 日

抄报：省卫健委、省科协、省民间组织管理局

抄送：省医学会骨科学分会